
 
 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง 
เรื่อง  รายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567 

---------------------------------------- 
 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง ได้ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 
ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2567 โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง มีมติรับรอง
รายงานการประชุมดังกล่าว ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อวันที่               
26 ธันวาคม 2567 นั้น  
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 33 วรรคสี่ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 สภาองค์การบริหารส่วนตำบล     
บ้านร้อง จึงประกาศรายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อวันที่ 20 
ธันวาคม 2567 โดยสภามีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว ดังรายละเอียดตามสำเนาบันทึกรายงานการ
ประชุมแนบท้ายประกาศนี้  
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  26 ธันวาคม 2567 
 
 
 

             
                                                              

(นายสมศักดิ์ พรหมชัย) 
                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








































